
  

 

 OPINIA NR 41/2023 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 5 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej 

uchwałę nr XXXVI/615/16 z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wróblowice II” (druk 3264) 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta 

Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm. z 2020 r. poz. 919) 

postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do druku nr 3264 dotyczącego projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr XXXVI/615/16 z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wróblowice II” wniesioną przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa – o treści: 

 

Niniejszą poprawką wprowadza się zmianę polegającą na włączeniu do etapu A działki 

nr 251/9 oraz części działki nr 254 obręb 92 Kraków – Podgórze – zgodnie 

z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część poprawki. 

 

 

Przyjęcie poprawki nie skutkuje ponowieniem czynności planistycznych. 

 

 


